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SEDAT KAYA’NIN YAZISI 7’DE

“Türkiye’nin en iyi altyapı kulübü” imajı büyük zarar görebilir

ALTINORDU RUHUNA 
UYMAYAN KARAR

Yatılı
tesisler
kapatıldı

BARINMA İMKANI VERİLMEYECEK

KALACAK YER BULAN DEVAM EDECEK

BAŞKAN ÖZKAN ÖRNEK GÖSTERİLMİŞTİ

IZMIR’DE, genç yetenekleri keşfetme vizyonuyla bi-
linen ve TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta mücadele eden Al-
tınordu Spor Kulübü’nün internet sitesinden yapılan 
açıklamayla, Bolu Kartalkaya’da 78 kişinin yaşamını 
yitirdiği otel yangını faciası sonrası, tesislerde yatılı 
oyuncu barındırmama kararı alındığı duyuruldu.

ALTINORDU tesislerinde yatılı olarak kalan 
oyuncuların, ailelerinin kendilerine İzmir’de ikamet 
imkanı sağlamaları halinde, kulüpte futbol eğitimi-
ne devam edebilecekleri vurgulanan açıklamada, bu 
olanağı bulunmayanlara ise başka kulüplerde futbol 
eğitimi almaları için yardımcı olunacağı belirtildi.

ALTINORDU Kulübü Başkanı Seyit Mehmet Özkan’ın 
spor okullarını, önceki senelerde Türkiye’ye örnek gös-

terip alkışlayan spor basınının önemli 
isimlerinden Sedat Kaya, alınan 
kararı değerlendirdi. Büyük umutlarla 
İzmir’e getirilmiş çocuklara “Kendi 
başınızın çaresine bakın” denildiğini 
belirterek, uygulamayı eleştirdi.

Seyit 
Özkan

iLKNUR AYDEMiR
iL BiRiNCiSi OLDU

KARABAĞLAR Nene 

Hatun Kız Mesleki ve Tek-

nik Anadolu Lisesi öğrencisi 
İlknur Aydemir, İzmir İl 
Güreş Yarışması’nda büyük 
bir başarıya imza attı. 57 kg 
kategorisinde yarışan İlknur 
Aydemir, rakiplerini yenerek 
il birincisi oldu ve okuluna 
gurur yaşattı. İletişim Baş-

kanlığı İzmir Bölge Müdürlü-

ğü, Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Yeni İzmir Gazetesi iş 
birliğiyle hayata geçirilen 

Okul Gazetesi 4 ve 5’te

TUGAY’DAN 3 MiLYAR 
LiRALIK KESiNTi ÇIKIŞI

IZMIR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Çeş-

me’de yapılan CHP Gençlik Kampı’nda partili gençlerle 
buluştu. Gençlerle sohbet edip, İzmir ve ülke gündemine 
ilişkin değerlendirmeler yapan Tugay, SGK borçları nede-

niyle uygulanan kesintilerden yakındı.

SON iki ayda İzmir Büyükşehir’in İller Bankası’ndan 
aldığı paydan 3 milyar liralık kesinti yapıldığını dile geti-
ren Başkan Tugay, “3 milyar lira üç tane Karşıyaka Stadı 
demek. Sayısız anaokulu, sosyal tesis demek ama biz 
hizmetlerimize devam ediyoruz” dedi.

ÜÇ KARŞIYAKA STADI DEMEKCemil
Tugay

KARABAĞLAR Belediyesi, spor 
okullarına katılan öğrenciler için sö-

mestir tatilinde keyifli ve renkli bir 
şenlik düzenledi. Basketbol, voley-

bol ve futbol eğitimi alan sporcular, 
hem eğlendi hem de yeteneklerini 
sergileme fırsatı buldu. n 8’de

KARABAĞLAR’DA GENiŞ
KATILIMLI SPOR ŞENLiĞi

BORNOVA Belediyesi tarafından 
yarıyıl tatiline özel olarak düzenlenen 
Kış Bilim Kampı ve 10 haftalık güz 
dönemi Fen Bilimleri Kulübü prog-

ramlarını tamamlayan 223 öğrenciye 
katılım belgeleri verildi. n 8’de

BORNOVALI KAŞiFLERE 
SERTiFiKALARI VERiLDi

KARŞIYAKA Belediyesi, geçen 
yıl büyük ilgi gören, el emeği ürün-

ler ve hediyelik eşyaların satışa su-

nulduğu Sevgililer Günü Pazarı’nı 
bu yıl 3-16 Şubat tarihleri arasında 
Bostanlı Zühtü Işıl Meydanı’nda 
düzenleyecek. n 8’de

SEVGiLiLER GÜNÜ 
PAZARI KURULACAK

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, İzmir’de düzenlenen 
Engellilik Çalıştayı’na katıldı. 
“Erişebilirlik haktır” temasıy-

la gerçekleştirilen çalıştayda 
konuşan Özel, CHP iktidarında 
engelli bakanlığı kuracaklarını 
açıkladı. n 6’da

ÖZGÜR ÖZEL’DEN ENGELLi
BAKANLIĞI AÇIKLAMASI

CUMHURBAŞ-
KANI Recep Tay-

yip Erdoğan, AK 
Parti 8’inci Olağan 
İl Kongresi’nde 
yaptığı konuşmada, 
“Milletimizin des-

teğiyle önümüzdeki 
yıllarda İzmir’e her 
alanda çok daha 
fazla eser ve hizmet 
kazandıracağız” 
dedi. n 6’da

iZMiR’E DAHA FAZLA 
ESER VE HiZMET SÖZÜ

AK Parti İzmir’de 8’inci Olağan İl Kongresi’nde 
seçime tek aday olarak giren Bilal Saygılı, yeniden 
il başkanı seçildi. Kongrede AK Parti İzmir İl Yöne-

tim Kurulu, İl Disiplin Kurulu ve Parti İçi Demok-

rasi Hakem Kurulu üyeleri de belirlendi. n 6’da

BiLAL SAYGILI TEKRAR 
iL BAŞKANI SEÇiLDi

KARŞIYAKA Belediyesi, son bir yılda 14 
binden fazla vatandaşa ücretsiz sağlık hizmeti 
verdi. Evde sağlık desteği, hasta nakil ve po-

liklinik hizmeti gibi çeşitli uygulamalarla, halk 
sağlığının korunmasına katkı sunuldu. n 6’da

BELEDiYEDEN 14 BiN 
KiŞiYE SAĞLIK DESTEĞi

IZMIR Büyükşehir Belediyesi İZDENİZ 
Genel Müdürlüğü, 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı ile Kurban Bayramı’na 
özel iki ayrı Midilli Seferi düzenleyecek. 

17 Mayıs ve 6 Ha-

ziran’da yapılacak 
seferlerin biletleri sa-

tışa sunuldu. n 8’de

MiDiLLi’YE iKi AYRI 
SEFER YAPILACAK
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Ç
ocukların dil gelişimi, onların 
dünyayı anlamalarına ve baş-
kalarıyla etkili bir şekilde 

          iletişim kurmalarına olanak 
tanır. Özellikle 4-5 yaş arasındaki 
dönemde, çocukların dil becerileri 
önemli bir şekilde ilerler. Bu süreçte, 
çocuklar sadece kelime dağarcığını 
değil, aynı zamanda dilin yapısını da 
öğrenmeye başlarlar.

Bu dönemdeki çocuklar, 4-5 kelime-
den oluşan cümleler kurarak kendi-
lerini ifade ederler. Örneğin, “Sakın 
çoraplarını çıkarma dedi” veya “Bu 
bebeğe su kaynatıyorum” gibi cümle-
lerle konuşurlar. Sürekli konuşarak, 
yeni dil becerilerini pekiştirmeye 
çalışırlar. Ayrıca, daha önce kullan-
madıkları dil yapılarını da öğren-
meye başlarlar. Bu yaşta çocuklar, 
“Ne zaman?”, “Ne için?” gibi doğru 
sorular sormayı öğrenirler. Bu, dil 
gelişimindeki önemli bir adım olup, 
onların anlamlı iletişim kurmalarına 
katkı sağlar.

Türkçe’nin dil yapısına uygun olarak, 
çocuklar ekleri kullanmaya başlarlar. 
Örneğin, daha önce “Köpek nerede?” 
diyen bir çocuk, artık “Köpek nereye 
gitti?” veya “Neden geri gelmiyor?” 
gibi daha karmaşık sorular sorar. Bu, 
onların dil bilgisi gelişimini gösteren 
önemli bir işarettir. Ayrıca, daha 
bilinçli bir dil kullanımı sergileye-
rek “Yapabilir miyim?”, “Yiyorum”, 
“Yedim” gibi ifadeleri kullanmaya 
başlarlar.

Çocuklar, aynı zamanda dikkatle din-
leme becerisi de kazanır. Kısa hikaye-
ler dinleyebilir ve dinledikleri hika-
yeyi tekrar anlatma yeteneğine sahip 
olabilirler. Bu beceri, onların dil ve 
anlama becerilerini geliştirmelerine 
yardımcı olur. Kısa hikayeleri kendi 
kelimeleriyle anlatmaları, kurgusal 
düşünme yeteneklerini artırır.
Peki, çocuğunuzun dil gelişimini 
desteklemek için neler yapabilirsiniz? 
İşte birkaç öneri:

• Kelime Hazinesini Genişlet-
mek Için Kitap Okuyun: Çocuğu-
nuza basit konulu kitaplar okuyarak 
kelime dağarcığını genişletebilirsiniz. 
Kitapları okuduktan sonra, konusuy-
la ilgili sorular sorarak çocuğunuzun 
anlama becerilerini geliştirebilirsiniz. 
Kitabın en sevdiği kısmını sorabilir 
veya hikayeyi tekrarlamasını isteye-
bilirsiniz.

• Hikaye Anlatma: Çocuğunuza 
hikaye anlatmayı teşvik edin. Özel-
likle, daha önce dinlediği hikayenin 
resimlerine bakarak, hikayeyi tek-
rar anlatmasını isteyin. Ayrıca, aile 
albümlerine bakarak gördüklerini 
anlatmasını sağlayabilirsiniz.

• Komut Verin ve Takip Etti-
rin: Çocuğunuzdan, verdiğiniz basit 
komutları takip etmesini isteyin. 
Örneğin, “Odana git, oyuncak ayını 
getir” gibi komutlarla çocuğunuzun 
anlama ve uygulama becerisini geliş-
tirebilirsiniz.

• Yaratıcı Oyunlar Oynayın: Ço-
cuğunuzun oynadığı oyunlarda (ör-
neğin, lego veya doktorculuk) yaptığı 
eylemleri size anlatmasını isteyin. Bu 
tür oyunlar, dil becerilerinin gelişme-
sine katkı sağlar.

Sevgili okurlarım son olarak şunu 
unutmamanızı rica ederim; dil 
gelişimi her çocukta farklı hızda 
gerçekleşir ve destekleyici bir ortam 
sağlamak, bu süreci hızlandırabilir. 
Her anı, çocuğunuzla daha güçlü bir 
iletişim kurmak için bir fırsat olarak 
değerlendirebilirsiniz.

ÇOCUKLARIN DİL 
GELİŞİMİNİ DESTEKLEMEK

ESİN

VARDAR

VARIS, günümüzde hem estetik 
hem de sağlık açısından önem-
li bir sorun haline geldi. Varis 
tedavisinde lazer ve radyofrekans 
ablasyon gibi minimal invaziv 
yöntemler büyük bir yer tutuyor. 

Bu yöntemler 
sayesinde va-
risli damarlar 
hızlı bir şekilde 
kapatılabiliyor, 
hastalar ise 
tedavi sonrası 
günlük ha-
yatlarına aynı 
gün dönebilme 
imkânı bu-
luyor. Biruni 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi Kalp ve Damar Cerrahisi 
Uzmanı Doç. Dr. Didem Melis 
Öztaş, varis tedavisinde kullanı-
lan modern yöntemlerin hastalar 
için büyük avantajlar sunduğunu 
ifade etti.  Doç.Dr. Öztaş, “Daha 
küçük çaplı varislerde sklerotera-
pi gibi teknikler tercih edilmekte. 
Skleroterapi işleminde, varisli da-
mara enjekte edilen özel ilaçlarla 
damarlar zamanla kayboluyor. 
Cerrahi müdahaleler ise genellikle 
daha ileri vakalarda uygulanıyor 
ancak yeni teknikler sayesinde 
hastalar daha hızlı ve konforlu bir 
şekilde tedavi olabiliyor” dedi.

CİLTE LEKELENME AZALIR 
Doç. Dr. Öztaş, kış aylarının 

tedavi için daha uygun olduğunu 
dile getirerek, hastaların da kış 
aylarında daha çok başvurduğu 
söyledi. Öztaş, şunları kaydet-
ti: “Tedavi sonrası kompresyon 
çoraplarının kullanılması, soğuk 
havalarda daha konforlu. Ayrıca, 
lazer ve skleroterapi gibi işlemler-
den sonra ciltte hassasiyet oluşa-
bileceği için güneş ışığına maruz 
kalmamak önemli. Kış aylarında 
güneş ışığı daha az olduğu için 

ciltte lekelenme riski de düşer. 
Bunun dışında, yaz aylarında 
her ne kadar semptomlarda artış 
olsa da sıcak havanın etkisiyle 
bacaklarda şişlik artabileceği için 
iyileşme süreci biraz daha rahat-
sız edici olabilir. Kış döneminde 
yapılan tedaviler, sosyal aktivite-
lerin genelde daha az olduğu bir 
döneme denk geldiği için hastala-
ra iyileşme sürecinde daha fazla 
rahatlık sağlar.” IHA

VARiS TEDAVİSiNDE
KIŞ EN iYi DÖNEM
Varis tedavisinde kış aylarının iyileşme sürecini kolaylaştıran bir dönem olarak 
öne çıktığını dile getiren Doç. Dr. Didem Melis Öztaş, tedavi sonrası kompresyon 
çoraplarının kullanımı ve cilt hassasiyetinin kışın daha rahat yönetilebildiğini belirtti

Didem Melis 
Öztaş HAREKETSİZ OTURMAKTAN KAÇININ

VARİS oluşumunu engelle-
mek ya da ilerlemesini yavaş-
latmak için düzenli egzersiz 
yapmak ve sağlıklı bir kiloda 
kalmak büyük önem taşıyor. 
Doç.Dr. Öztaş, “Yürüyüş, 

yüzme gibi bacak kaslarını 
çalıştıran aktiviteler, kan 
dolaşımını artırır. Ayrıca uzun 
süre ayakta durmaktan veya 
hareketsiz oturmaktan kaçın-
mak gerekir” uyarısı yaptı.

DOÇ. Dr. Cüneyt Narin, sağlıklı 
bir kalp için beslenmede mine-
rallerden zengin yiyeceklere yer 
verilmesi gerektiğini söyledi.  
Minerallerin kan basıncını dü-
zenlemeden kalp ritmini denge-
lemeye, kalp kasının sağlıklı bir 
şekilde çalışmasına kadar önemli 
yararları olduğunu belirten Doç. 
Dr. Narin, “Kalp sağlığı için en 
önemli mineraller potasyum, 
magnezyum, kalsiyum ve demir-
dir. Bu mineralleri içeren gıdaları 
sof- ranızdan eksik etmeyin” 

dedi.
FAYDALARINI 
SIRALADI 
Acıbadem Kent 
Hastanesi Kalp 
Damar Cerra-

hisi uzmanı Doç. 
Dr. Cüneyt Narin 

sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Potasyum; 

kan basıncını 
düzenlemeye 

yardımcı 
olur, kalp 

ritmini 
denge-

ler. Muz,kivi, ıspanak, tatlı pata-
tes, kuru kayısı, kuru erik, somon, 
domates, mercimek, havuç, pan-
car gibi besinlerde bulunur. Mag-
nezyum;  kalp kasının sağlıklı bir 
şekilde çalışmasını destekler, kan 
basıncını düzenler. Magnezyum 
için badem, kabak çekirdeği gibi 
kuruyemişler, ıspanak ve lahana 
gibi yeşil yapraklı sebzeler, avoka-
do, bitter çikolata, kuru fasulye, 
tam tahıllar sofranızda yer alma-
lıdır. Kalp kasılmalarını düzenle-
yen, kan basıncını kontrol altında 
tutmaya yardımcı olan kalsiyum 

da en çok susam, tahin, yoğurt 
ve peynirde, fındık fıstık gibi 
yağlı tohumlarda, yeşil yapraklı 
sebzelerde, kuru baklagillerde, 
kurutulmuş meyvelerde bulunur. 
Vücudun oksijen taşımasını sağla-
yan, kalp yorgunluğunu önleyen 
demiri ise yumurta, kırmızı et, 
nohut, börülce, mercimek gibi 
bakliyatlar, yeşil yapraklı sebzeler 
tüketerek alabilirsiniz. Sağlıklı bir 
kalp için dengeli beslenmeye özen 
gösterin ve minerallerden zengin 
besinleri diyetinize ekleyin.” SE-
HER KORKMAZ

KALP DOSTU MiNERALLERi
DiYETiNiZDEN EKSiK ETMEYiN

Cüneyt 
Narin

KAŞKALOĞLU Göz 
Hastanesi Hekimle-
rinden Op. Dr. Sedat 
Selim, 40 yaş sonrasında 
ortaya çıkmaya başlayan 
presbiyopi (yakın görme 
bozukluğu) rahatsızlığın-
da lazer veya akıllı lens 
ameliyatlarıyla başarılı 
sonuçlar aldıklarını 
söyledi. Presbiyopinin 40 
yaş üstündeki bireylerde 
gözdeki lenslerin zaman-
la esnekliğini kaybetme-
siyle oluştuğunu belirten 
Selim, hastalığın yakına 
odaklanamama şikaye-
tiyle kendini belli ettiğini 
dile getirdi.
Selim, sözlerine şöyle 

devam etti: “Gözlük kul-
lanmak istemeyenler için 
hastanın durumuna göre 
lazer veya akıllı (trifokal) 
mercek operasyonu yapı-
labilir. Lazerle gözlükten 
kurtulma ameliyatları 
yaygınlaştığından yakın 
gözlüğü ameliyatına ilgi 
duyulmakta. Ayrıca mul-
tifokal trifokal (yakın 
orta uzak) göz içi mercek 
ameliyatları da çok iyi 
sonuçlar vermekte. Pres-
biyopi için hangi tedavi 
yönteminin uygulanaca-
ğına bu konuda tecrü-
beli bir hekimin karar 
vermesi gerekmekte.” 
AHMET EVREN

YAKIN GÖRME BOZUKLUĞU
AKILLI LENSLE DÜZELEBiLiR

SOSYAL medyanın hayatlarımız-
daki yeri giderek artarken, kullanı-
cılar sağlıkla ilgili yanıltıcı bilgilere 
de sıklıkla maruz kalabiliyor. Hasta-
ların bir kısmının, sosyal medyada 
görüp kullandığı cilt bakım ürün-
leri, ilaçlar ve makyaj malzemeleri 
ya da yaptırdığı kozmetik işlemler 
nedeniyle oluşan cilt sorunları so-
nucunda hastaneye başvurduğunu 
söyleyen Medicana International 
İzmir Hastanesi Dermatoloji Uzma-
nı Dr. Nurhan Döner Aktaş, “Son 
dönemlerde 30 yaş altı hastaların 
neredeyse yüzde 40’ı cilt uygulama-
larını sosyal medyanın etkisi altında 
yapmaktadır. Hasta sosyal medyada 
görüp ürünün tüm serisini alabil-
mektedir. Bu yanlış bir tutum. Bu 
durum, birçok cilt sorununa neden 
olabilmekte” dedi. ESMA POLAT

CİLDİNİZ SOSYAL MEDYA 
TAVSİYESİ İLE İYİLEŞMEZ

ÇOCUK-
LARDA diş 
çürüklerini 
önlemek için 
genellikle şe-
ker, karame-
lize gıdalar ve 
asitli içecekler 
gibi paketli 
ürünlerin 
suçlandığını 
ifade eden Dt. 
Nurgül Demir 
şöyle devam 
etti: “Ancak, 
günlük bes-
lenmede sıkça 
yer alan bazı 
‘masum’ gö-
rünen gıdalar da çürük riskini artıra-
bilir. Karbonhidratlar sindirildiğinde 
açığa çıkan asitler, diş yüzeylerindeki 
mineralleri çözüp çürük oluşumuna 
zemin hazırlar. Ekmek, un, makarna, 
pirinç gibi tahıl ürünleri ile sebze ve 
meyvelerde bulunan karbonhidrat-
lar, sindirim sırasında şekere dönü-
şerek diş sağlığını olumsuz etkileye-
bilir. Ağız hijyeni yetersiz çocuklarda 
bu durum daha da büyük bir risk 
oluşturur.” SELCAN UZUN

KARBONHİDRAT DA
DİŞLERİ ÇÜRÜTÜYOR

Nurgül 
Demir
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H
erkesin delirdiği bir dünyada 
aklı başında kalmak da bir 
nevi delilik sayılmaz mı, diye 

sormuştum Delirmiş Evrenin Ortasında 
romanımda. Pandemide her şey durur-
ken sanki dünya daha hızlı dönmeye, 
zaman daha hızlı akmaya başlamıştı. 
Bunu her hücremle hissediyorum. Ama 
başka böyle hisseden var mı yoksa delir-
dim mi, bilmiyorum. 
Farkında mısınız, toplum olarak her 
birlikte ağır bir travmanın içinde kısılıp 
kalmış gibiyiz. Fakat bu durum pande-
mi ile ortaya çıkmadı. Salgın felaketi 
zaten içinde olduğumuz açmazı iyice 
büyüttü, bizi kapana kıstırdı. Bir çö-
zümsüzlük yumağı içinde debelenirken 
üzerine önce İzmir depremi sonra Hatay 
geldi. Bolu Kartalkaya yangını bu hatı-
ralarımızı da gün yüzüne çıkardı. Lakin 
toplum olarak öyle travmatize anların 
ortasındaydık ki, duygularımız dört bir 
yana savruldu. Olayların sıcağıyla kimse 
tam olarak ne hissettiğini, düşündüğü-
nü anlayamadı. Tutunacak bir dal, olası 
bir mucize aradı herkes.  
Bazı anlar hiçbir şey hissedemediğimi 
fark ettim. Kalbimi yokladım ve derin 
bir boşlukla karşılaşınca, daha çok 
panik oldum. Kendimden, inandığım 
değerlerden şüphe etmeye başladım. 
Sonra etrafımdaki insanlarla konu-
şunca bu hissizlik karmaşasında yalnız 
olmadığımı anladım. Bu durum, bu 
kadar dehşetengiz bir olayın içinden 
geçerken son derece normaldi. Akıl 
kendini korumak için kalbi bir zırhla 
kuşatıyordu. Acının da bir dozu var çün-
kü. Üst üste gelen bu akıl dışı kayıplar, 
siyasi bunalım, ekonomik dibe vuruş, 
sıradan bir insan hayatında aynı döne-
me denk gelmesi bakımından, sahiden 
enteresan… Bununla başa çıkmak, insan 
kalmak, bu kederle birlikte cesurca, 
yılmadan yola devam etmek çok güç. 
Şefkatimiz aşındı, duygularımız yok-
sullaştı. Suçlusu biz değiliz elbette ama 
çareyi bulmak zorunda olan bizleriz. 
Bir toplum bu çözülme ile mutlu bir 
yere varamaz hatta toplumsal birliğini 
bile koruyamaz. Uzun süredir ortak bir 
acıda bile birleşip aynı duyguda buluşa-
mıyor oluşumuz bundan.
Delirmiş Evrenin Ortasında hep birlik-
teyiz ve buradan birlikte çıkmak zorun-
dayız.

DELIRMIŞ EVRENIN
ORTASINDA

EKONOMi TURU

800’Ü aşkın üyesi bulunan, 
3 bin 500’e yakın şirkette 110 
binden fazla kişiye sağladığı 
istihdamla güçlü bir yapıya sa-
hip olan Ege Genç İş İnsanları 
Derneği (EGİAD), 2025 yılına 
ilişkin ekonomik beklentilerini 
paylaştı. 
Geçtiğimiz ay yönetim kurulu 
başkanlığına seçilen EGİAD 
18. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı M. Kaan Özhelvacı, 
2025 yılının iş dünyası için 
“dayanışma ve dönüşüm yılı” 
olacağını vurguladı. Türkiye 
ekonomisinin reformlar ve 
küresel dönüşüm süreçleriyle 
şekilleneceği bu dönemin, 
çeşitli zorluklar kadar önemli 
fırsatlar da barındırdığı-
na dikkat çeken Özhelvacı, 
2025’in ekonomik, sosyal ve 
çevresel dönüşüm açısından 
kritik bir yıl olacağını ifade 
etti.
2024 yılında uygulanan kon-
vansiyonel ekonomi politika-
larının olumlu geri dönüşleri-
nin 2025 içinde görülmesini 
beklediğini belirten Özhelvacı, 
ülke risk primi ve cari açık gibi 
göstergelerdeki iyileşmelerin 
umut verici olduğunu söyledi. 
Ancak enflasyonla mücadele-
nin ve büyüme hedeflerinin 
sürdürülebilir hale gelmesinin 
2025’in ana gündem madde-
si olacağına dikkat çekerek, 
“Fiyat istikrarını sağlamak için 

yalnızca para politikaları yeter-
li değil; maliye politikalarının 
etkinliği ve yapısal reformla-
rın kararlılıkla uygulanması 
gerekiyor. Özellikle enerji 
ve tarım-gıda sektörlerinde 
yapılacak reformlar, enflasyo-
nun kalıcı olarak düşürülmesi 
açısından kilit rol oynayacak” 
dedi.

YEŞİL DÖNÜŞÜM
BİR ZORUNLULUK 
Avrupa Birliği’nin 2026’da yü-
rürlüğe girecek Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması’nın 
(CBAM) 2025’i kritik bir ha-
zırlık yılı haline getirdiğini be-

lirten Özhelvacı, yeşil ve dijital 
dönüşümün artık bir seçenek 
değil, zorunluluk olduğunu 
vurguladı. Türk sanayisinin, bu 
süreçte yapacağı yatırımlar sa-
yesinde küresel rekabet gücünü 
artırabileceğini belirtti.
SEHER ONAY

2025 YILI HEM ZORLUKLAR
HEM FIRSATLAR iÇERiYOR
Türkiye ekonomisinin bu yıl reformlar ve küresel dönüşüm süreçleriyle 
şekilleneceğine, bunun zorluklar kadar önemli fırsatlar da barındırdığına 
dikkat çeken EGİAD Başkanı M. Kaan Özhelvacı, 2025’in ekonomik, 
sosyal ve çevresel dönüşüm açısından kritik bir süreç olacağını söyledi

HUKUKUN

ÜSTÜNLÜĞÜ
VURGUSU

ÖZHELVACI, 2025 
yılında karşılaşılabilecek 
ekonomik risklere de dik-
kat çekerek şunları söyledi: 
“Enflasyon ve büyüme 
arasındaki hassas denge 
korunmalı. Cari açık artışı 
ve kur baskıları dikkatle 
izlenmeli. Düşük büyüme 
ve yavaşlayan iç talep nede-
niyle istihdam yaratma 
kapasitesi artırılmalı.”
Bu risklerin yönetimi 
için hukukun üstünlüğü, 
kurumsal bağımsızlık ve 
piyasa ekonomisi ilkele-
riyle uyumlu politikaların 
uygulanmasının önemine 
de dikkat çeken Özhelva-
cı, kayıt dışı ekonomiyle 
mücadele ve vergi adaleti 
konularında atılan adımla-
rın önemine vurgu yaptı.

M. Kaan 
Özhelvacı

IZMIR Ticaret Odası, Amerika 
Birleşik Devletleri Ticaret Müs-
teşarlığı ile iş birliğinin 25. yıl 
dönümü nedeniyle, Ankara ve 
İstanbul’un ardından İzmir’de 
“SelectUSARoadshow” düzen-
lendi. Etkinlik kapsamında, 
Amerika Birleşik Devletleri’nin 
Georgia, Maryland, Michigan, 
Ohio, Güney Karolina ve Vir-
ginia eyaletlerinden kalkınma 
ajansları ve iş hizmet sağlayıcı-
ları, İzmirli firmalarla bir araya 
gelerek yatırım fırsatlarını an-
lattı. İki ülke arasındaki ticaret 
hacmini geliştirme hedefiyle 
düzenlenen etkinlik kapsa-
mında, yaklaşık 3 saatte 272 iş 
görüşmesi gerçekleştirildi.
İzmir Ticaret Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mahmut 
Özgener, “ABD, Türkiye’nin en 
büyük ve en köklü ticaret or-
taklarından biri. En fazla ihra-
cat gerçekleştirdiğimiz ülkeler 
arasında ikinci, ithalat özelinde 
ise beşinci sırada olması, diğer 
yandan ABD’nin ülkemizde en 

fazla uluslararası yatırımı bulu-
nan ikinci ülke konumunda 
bulunması bunun önemli bir 
göstergesi. Kentimizin ABD’ye 
olan ihracatı ise 2024 yılında 
bir önceki yıla kıyasla yüzde 
12.5 artış göstererek 1.2 milyar 
dolar değerine ulaştı. ABD’ye 
dış ticaret fazlası veren öncü 
şehirlerden olan kentimizin, 
ülkemizden ABD’ye gerçekle-
şen ihracattan almış olduğu 
pay ise yüzde 10’a yaklaşmış 
durumda” dedi.
Özgener sözlerine şöyle devam 

etti: “İzmir Ticaret Odası 
olarak iki ülke arasındaki 
potansiyeli göz önünde bulun-
durarak girişimlerimize devam 
ediyoruz. ABD’nin Büyükelçilik 
düzeyinde en yetkili isimlerini 
Odamızda son 6 ayda iki kez 
ağırladık. ABD Ticaret Müsa-
şarlığı ile fuarlar konusunda iş 
birliğine başladık. Son 3 ayda 
iki önemli ABD fuarına 100 
üyemizle katıldık. İlişkilerimiz 
güçlendikçe bu çalışmaların hız 
kazanacağına inanıyoruz.”
BATUHAN VURUŞKANLAR

ABD’Li FiRMALAR iLE 272 
iŞ GÖRÜŞMESi YAPILDI

TÜRKIYE, 2024 yılında 262 
milyar dolar ihracata imza 
atarken, Ticaret Bakanlığı, ih-
racatçılarımızın rekabetçiliğini 
artırmak amacıyla 15 katego-
ride 17,6 milyar liralık devlet 
yardımını ihracatçılara ve iş 
birliği kuruluşlarına ulaştırdı. 
Hizmet ihracatına verilen dev-
let destekleri ilave edildiğinde 
Ticaret Bakanlığı 2024 yılında 
ihracata 24,7 milyar TL’lik 
destek sağladı. 
Ticaret Bakanlığı bütçesinde 
2025 yılı için ihracatçılara 33 
milyar TL’lik devlet yardımı 
yapılması için kaynak ayrıl-
dı. Ege İhracatçı Birlikleri, 
Ticaret Bakanlığı’nın verdiği 
devlet yardımlarının 1 milyar 
261 milyon TL’lik diliminin 

ihracatçı firmalara ve iş birliği 
kuruluşlarına ulaşmasında 
aracılık etti.

CAN SUYU OLDU 
2024 yılında Türkiye’de yüksek 
enflasyon rakamları nedeniyle 
girdi maliyetlerinin dünyadaki 
rakiplerinden çok daha fazla 
arttığını, döviz kurlarındaki 
artışın enflasyon rakamlarının 
çok gerisinde kaldığını hatır-
latan Ege İhracatçı Birlikleri 
Koordinatör Başkanı Jak Eski-
nazi, bu süreçte devlet yardım-
larının ihracatçılara can suyu 
olduğunu dile getirdi.
Türkiye’nin 2025 yılında 280 
milyar dolar ihracat hedefi 
olduğunun altını çizen EİB 
Koordinatör Başkanı Jak Eski-
nazi, döviz kurlarının enflasyo-

nun gerisinde kaldığı süreçte 
devlet yardımlarının artması 
gerektiğini, 280 milyar dolar 
dövizi Türkiye’ye kazandıracak 
ihracatçılar olarak bu tutarın 
yüzde 1’ine denk gelen 2,8 mil-
yar dolar devlet desteği talep 
ettiklerini sözlerine ekledi.
CEMIL ZEYBEKER

iHRACATÇILAR, 2,8 MiLYAR $
DEVLET DESTEĞi iSTiYOR

Jak
Eskinazi

EGE İş Kadınları Derneği (EGİKAD), İzmir 
İtalyan Konsolosu Daniele Bianchi’yi maka-
mında bir ziyaret etti. Aynı zamanda İzmir 
İtalyan Ticaret Odası Başkan Yardımcısı olan 
EGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Şahika Aş-
kıner başkanlığındaki EGİKAD heyeti, İzmir 
İtalyan Konsolosu Bianchi ile İzmir-İtalya ara-
sında bu zamana kadar yapılan ticari ilişkiler 
ve ihracat hacmi ile ilgili görüş alışverişinde 
bulundu. Aşkıner, “EGİKAD üyelerini de İtal-
ya pazarına dahil etmek hedefiyle 2025 yılında 
EGİKAD olarak İtalya’daki Girişimci Kadın 
Derneklerini, Ticaret Odalarını ziyaret etmek 
istiyoruz” dedi. SEHER KORKMAZ

EGİKAD’IN HEDEFİNDE
İTALYA PAZARI VAR

AYDIN’IN Kuşadası ilçesine Şubat ayının ilk 
kruvaziyer gemisi olan ‘Celebrity Infinity’ bü-
yük bir kısmı ABD’li olan 2 bin 161 turist ge-
tirdi. Malta bayraklı 294 metre uzunluğunda 
olan Celebrity Infinity isimli kruvaziyer gemisi 
sabah saatlerinde Kuşadası Limanı’na yanaştı. 
Gemiden inen büyük kısmı ABD’li 2 bin 161 
turist, halk oyunları gösterileriyle karşılandı. 
Yolcular tur operatörlerinin koordinesinde 
otobüslerle Efes Antik Kenti, Meryem Ana Evi 
ve tarihi ören yerlerine götürüldü. Tur progra-
mına katılmayanlar ise Kuşadası’nın turistik 
çarşılarında alışveriş yaptı. AHMET EVREN

KUŞADASI’NDA 2025
SEZONU BAŞLADI

MUĞLA’NIN Ortaca ilçesinde Turizm, 
Tanıtım ve Geliştirme Toplantısı yapıldı. 
Toplantıda Muğla’nın turizmdeki 4. ilçesi 
konumundaki Ortaca’nın turizmde potan-
siyeli masaya yatırılırken, turizmden yeterli 
pay almadığı belirtildi ve önümüzdeki 
süreçte kurulacak komisyonlar ile turizmde 
yapılacak hamleler değerlendirildi. Turizm 
Komitesi Başkanı Ali Mürşit Yağmur, “Biz 
sadece 3,5-4 ay turizm ve tarım yapıyoruz. 
Bölgede, en güzel yer olmamıza rağmen 
turizmden yeteri katkıyı sağlayamıyoruz. Bu 
rakamı daha yukarılara çekmek için birlikte 
çalışmalıyız” diye konuştu. IHA

ORTACA’NIN TURİZM
POTANSİYELİ ARTACAK

2025 ile birlikte taksimetre zam olasılığı 
hakkında, İzmir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanı Erkan Özkan, her 
yılbaşında devlet tarafından belirlenen artış 
oranlarının olduğunu ve bu durumun bütün 
esnafın girdilerine yansıdığını belirterek, 
“Bu sene yüzde 50’nin üzerinde bir yeniden 
değerleme yapıldı. Trafik cezaları, harçlar, 
vergiler arttı. Bizim de bu yüklerin altından 
kalkabilmemiz için fiyatlarda ayarlamaya 
gitmek zorundayız. Fakat şu an için bir zam 
söz konusu değil. Direnebildiğimiz kadar 
direneceğiz. Eğer ihtiyaç olursa fiyat ayarla-
masına gideceğiz” diye konuştu. IHA

TAKSİMETRELERE
ZAM PLANI YOK

Erkan 
Özkan

20. AGROEXPO Uluslararası Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı, yarın Fuar İzmir’de 
açılıyor. 2024 yılında 88 ülkeden toplam 
108 bin 512 ziyaretçiyi ağırlayan AGRO-
EXPO’da bu yıl da katılımcılar, 330 bin 
metre karelik Türkiye’nin en büyük fuar 
alanı olan Fuar İzmir’de 17 ayrı holde 
ürünlerini sergileyebilecek. Dünya’nın en 
prestijli organizasyonlarından biri olarak 
kabul edilen AGROEXPO, UFİ (Küresel 
Fuar Endüstrisi Birliği) tarafından onaylı 
tek Tarım ve Hayvancılık Fuarı olma özel-
liğini de taşıyor.
Çekya, İran, Çin, Macaristan, Estonya’nın 
standlı ülke katılımlarının olduğu fuara, 
90’a yakın ülkeden 1000’in üzerinde mar-
ka katılacak. 5 gün boyunca yüz binlerce 
ziyaretçiyi ağırlayacak olan AGROEXPO’da 
düzenlenecek ikili görüşmeler ile milyar-
larca dolar iş hacmi gerçekleşmesi hedef-
leniyor. Oluşacak iş hacmi ile Türk eko-
nomisine ve tarım sektörüne büyük katkı 
sağlanacak. SELCAN UZUN

20’NCİ AGROEXPO
YARIN AÇILIYOR
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IZMIR’E gelen Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 
8’inci Olağan İl Kongresi’ne katıl-
dı. Halkapınar Spor Salonu’nda 
düzenlenen kongrede konuşan 
Erdoğan, “İzmir’e de son 22 yılda 
günümüz rakamlarıyla 1 trilyon 275 
milyar lira tutarında kamu yatırımı 
yaptık. Adalette 16 milyar lira, eği-
timde 69 milyar lira, gençlik sporda 
11 milyar lira, sosyal yardımlarda 
145 milyar lira, sağlıkta 45 milyar 
lira, çevre ve şehircilikte 186 milyar 
lira, ulaştırmada 245 milyar lira, 
tarım ve ormanda tarımsal hibe 
destekleri dahil 121 milyar lira, 
sanayi ve teknolojide verdiğimiz 
teşviklerle birlikte 46 milyar lira, 
enerjisi de kamu ve özel toplam 
326 milyar lira, kültür ve turizm-
de 7 milyar lira, çalışma ve sosyal 
güvenlikte teşviklerle birlikte top-
lam 58 milyar lira yatırımı hayata 
geçirdik” dedi. 

YAPILANLARI ANLATTI

İzmir’e 4 yeni devlet üniversite-
si kurduklarını, ikisi stat olmak 
üzere toplam 115 spor tesisi inşa 
ettiklerini anlatan Erdoğan, 

“Toplam 4 bin 906 yataklı 47 
hastane ve ek binalar dahil 132 
sağlık tesisi yaptık. İzmir Şehir 
Hastanemiz 2 bin 60 yatağı ile 
1 yıldan beri vatandaşlarımıza 
hizmet veriyor. Dikili Devlet 
Hastanemizi 50 yatağı ile önü-
müzdeki günlerde vatandaşları-

mızın hizmetine sunacağız. Selçuk 
Devlet Hastanemizi 50 yatağı ile, 
Buca Ağız ve Diş Sağlığı Hastane-
mizi ise 70 ünitesiyle yıl sonuna 
kadar tamamlıyoruz. Ayrıca 800 
yataklı Tepecik Şehir Hastanemizi 
yatırım programımıza aldık. TOKİ 
kanalı ile İzmir’de toplam 25 bin 

164 konut projesini hayata geçir-
dik” diye konuştu. İzmir’e bugüne 
kadar yapılan diğer yatırımları da 
sayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Milletimizin desteğiyle önümüz-
deki yıllarda İzmir’e her alanda 
çok daha fazla eser ve hizmet 
kazandıracağız” dedi. IHA

iZMiR’E HER ALANDA DAHA 
FAZLA ESER VE HiZMET SÖZÜ

Recep
Tayyip

Erdoğan

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
CHP Sosyal Hizmetler ve Aileden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcılı-
ğı öncülüğünde ve CHP İzmir İl Ör-
gütü’nün ev sahipliğinde düzenle-
nen Engellilik Çalıştayı için İzmir’e 
geldi. Ahmed Adnan Saygun Sanat 
Merkezi’nde (AASSM) düzenlenen 
programa Özgür Özel’in yanı sıra 
CHP İzmir İl Başkanı Şenol Asla-
noğlu, İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay, CHP Genel 
Başkan yardımcıları, CHP millet-
vekilleri, ilçe örgüt ve ilçe belediye 
başkanları, engelli federasyonlarına 
bağlı dernekler ile engelli yurttaşlar 
katıldı.

DÜŞÜK MAAŞ ELEŞTİRİSİ
Çalıştayda konuşan CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, iktidarın 
üzerine düşen sorumluluğu 
yerine getirmediğini ifade etti. 
Çalıştayın önemine dikkat çeken 
Özel, buradan elde edilecek 
çıktıların parti programlarına ve 
iktidara geldiklerinde kendilerine 
ışık tutacağını söyledi. Ülkede 
en düşük emekli maaşının 14 bin 
500 TL, asgari ücretin 22 bin 
lira olduğuna dikkat çeken özel, 
“Bunlar bile sefalet maaşı iken 
bu yıl artmış haliyle 4 bin 664 
TL yaşlılık aylığı alınıyor. Yüzde 
40 ile yüzde 60 arasında engelli 
olanların aylıkları maaş 3 bin 723 
TL. 18 yaş altındaki engellilere 
ödenen para 3 bin 723 TL. Dul 
ve yetim aylığı ise 3 bin 647 TL 
oldu. Bu tutarları ben okumaya 

utanıyorum ama birileri vermeye 
de söylemeye utanmıyor” dedi.

GÜÇLÜ BİR BÜTÇESİ OLACAK
Kamuda çalışan engelli sayısının 
artması gerekirken düştüğünü dile 
getiren CHP Lideri Özel, iktidara 
geldiklerinde güçlü bütçesi olan, ic-
racı bir engelli bakanlığı kurulaca-
ğını ve başında engelli bir bakanın 
olacağını duyurdu. Özel özetle şun-
ları söyledi: “Engellilerin eğitime, 
istihdama, sağlığa ve tüm insan 
haklara erişimi, toplumsal yaşama 
aktif katılımları için koşullar sağla-
nacak. Özel gereksinimli çocukların 
rehabilitasyon hizmeti haftada en 
az 40 saat olacak. Atanamayan 
engelli öğretmenlerin sorununu 

ortadan kaldıracağız. Engelli ve 
evde bakım aylıkları yeniden he-

saplanacak, asgari ücret düzeyine 
çıkarılacak. Engelliler Haftası’nda 
seyyanen ödeme yapılacak.”

DÜNYADA 1.3 

MİLYAR KİŞİ 
İzmir Büyükşehir 
Belediye Başka-
nı Cemil Tugay 
da Dünya Sağlık 
Örgütü’nün yayım-
ladığı verilere göre 
dünya nüfusunun 
yüzde 16’sının, yani 

yaklaşık 1,3 milyar kişinin, engelli 
bireylerden oluştuğunu söyledi. 
Tugay, bunun her altı insandan 

birinin engelli 

olduğu anlamını 
taşıdığını belirten 
Tugay, “Engellilik 
oranlarının yüksek 
olması, toplumların 
bu bireylere yöne-

lik daha kapsayıcı 
politikalar geliştir-

mesini zorunlu hale 
getirmekte” dedi. CHP Aile ve Sos-

yal Hizmetlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka 
da engelliliğin sadece bir yaşam 
biçimi farkı olduğunu vurguladığı 
konuşmasında, iktidarı eleştirdiği, 
yapılması gerekenlere vurgu yaptı. 
HABER MERKEZI

ÖZGÜR ÖZEL: ENGELLi 
BAKANLIĞI KURACAĞIZ

Cemil
Tugay

Aylin
Nazlıaka

Özgür
Özel

MERYEM Ana Evi oto-
park gelirlerinin Selçuk 
Belediyesi’nden alınarak, 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’na devredilme-
sine karşı hukuki süreç 
devam ederken, ilçede 
buna karşı eylemler 
başlatıldı. Devam eden 
direniş şimdi de dün-
yanın en önemli turizm 
fuarlarından biri olan 
EMITT 2025’e taşınacak. 
Selçuk, 5-7 Şubat tarih-
leri arasında İstanbul 
TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenle-
necek fuarda, “Meryem 
Ana Evi Efes Selçuk 
halkınındır” sloganıyla 
yer alacak. İlçenin sesi, 

Türkiye’nin yanı sıra 
dünyanın birçok ülkesin-
den turizm paydaşlarını, 
seyahat acentelerini, 
sektör profesyonelle-
rini bir araya getirecek 
olan EMITT 2025’TE de 
duyulacak. Efes Antik 
Kenti, Meryem Ana Evi, 
Artemis Tapınağı, Saint 
Jean Bazilikası gibi bir-
çok kültürel değerin yanı 
sıra 11 kilometre uzunlu-
ğundaki Pamucak Sahili 
ve doğal güzellikleriyle 
de her yıl on binlerce 
ziyaretçiyi ağırlayan 
Selçuk, bugüne kadar 
katıldığı turizm fuarla-
rında yoğun ilgi gördü. 
CEMIL ZEYBEKER

MERYEM ANA EVi DiRENiŞi EMITT 2025’E TAŞINACAK

AK PARTI İzmir’de 8’inci Olağan İl Kong-
resi’nde tek aday olan gösterilen Bilal Saygılı, 
yeniden il başkanı seçildi. Kongrenin divan 
başkanlığına AK Parti MKYK Üyesi ve İzmir 
il Koordinatörü Ahmet Sami Ceylan, divan 
üyeliklerine ise İl Kadın Kolları Başkanı Emel 
Dalkıran, İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet 
Emin İçelli, önceki dönem İzmir Milletvekili 
ve İl Başkanı Ali Aşlık, Genel Merkez Teşkilat 
Koordinatörü Salih Çetinkaya seçildi. Tek 
adaylı kongrede mevcut İl Başkanı Bilal Say-
gılı, tekrar başkan seçildi. 

İL YÖNETİMİ BELİRLENDİ
Kongrede AK Parti İzmir İl Yönetim Kurulu, 
İl Disiplin Kurulu ve Parti İçi Demokrasi Ha-
kem Kurulu üyeleri belirlendi. Bilal Saygılı 
başkanlığındaki il yönetim kurulu; Abdulcelil 
Laçin, Abdurrahim Temel, Adem Özmen, Ali 
Özbaş, Bekir Şahiner, Cihan Açıkgöz, Cüneyd 
Dayhan, Deniz Doğan, Ekrem Selimler, 
Emre Nasır, Erkan Özkan, Esra Garagon 
Etlik, Favzi Bayram, Feyim Özçelik, Hakan 
Karataşlı, Hasan Çölmekçi, Hatice Uludağ, 
Hayrettin Uçak, Hüseyin Baran, Mahmut Ba-
dem, Mehmet Ali Demirtaş, Mehmet Kaya, 
Metehan Yeğen, Metin Tüğrük, Mikail Aslan, 
Mirhan Bedir, Muammer Başkan, Mukad-
des Çelik, Murat Gökçekaya, Mustafa Beşer, 
Muzaffer Sıtkı Yüksel, Necdet Heppekcan, 
Necla Çeşnial, Ömer Az, Özcan Tekin, Rahmi 
Taştan, Ramazan Genç, Recep Tayyip Taslak, 
Safa Narlı, Serhat Büyük Helvacıgil, Sıddık 
Topaloğlu, Sinan Akdeniz, Sümeyya Tutak, 
Tuğbanur Atılğan, Uğur Türkan, Yakup 
Karaca, Yasin Mazlum, Yusuf Demircioğlu ve 
Zuhal Ersöz’den oluştu.
İl Disiplin Kurulu üyeleri; Koray Toprakçı, 
Ömer Tiryaki, Çağatay Akar, Mehmet Dur-
gut, Serkan Elçi, İl Parti İçi Demokrasi Ha-
kem Kurulu üyeleri; Ali Aslan, Ahmet Kartal 
ve Remzi Dinç oldu. HABER MERKEZI

TEK ADAY OLAN SAYGILI 

YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ

KARŞIYAKA Belediyesi, donanımlı merkez-
leri ve uzman kadrosuyla, vatandaşlara sağlık 
alanında çok yönlü hizmetler sunuyor. Beledi-
ye Sağlık İşleri Müdürlüğü bünyesinde yürütü-
len çalışmalar kapsamında; Evde Sağlık Destek 
Merkezi (ESDEM) tarafından talepte bulunan 
vatandaşlara evlerinde ücretsiz sağlık danış-
manlığı ve hasta bakım eğitimleri veriliyor. 
Gündüz Yaşam Merkezi’nde de Alzheimer has-
taları için destekleyici hizmetler sunulurken, 
hasta yakınlarına yönelik olarak da bilinç-
lendirici eğitim ve seminerler düzenleniyor. 
Karşıyaka Belediyesi’nin ana hizmet binasında 
ve 1743 Sokak’taki merkezde ise iki hekim 
ile poliklinik hizmetleri yürütülüyor. Bülent 
Ecevit Kültür Merkezi içerisinde bulunan 
Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi’nde, 6-13 yaş 
arasına yönelik koruyucu hekimlik ve eğitim 
hizmetleri sunuluyor. İki diş hekiminin görev 
yaptığı merkez, Karşıyaka Belediyesi’nin kreş 
ve anaokullarında ağız ve diş sağlığı taraması 
da gerçekleştiriyor. Tüm bu ve benzeri uygula-
malarıyla son bir yılda 14 binden fazla yurttaşa 
hizmet veren Karşıyaka Belediyesi, çalışmaları-
nı yoğun şekilde sürdürüyor. BÜLTEN

KARŞIYAKA BELEDİYESİ’NDEN
14 BİN KİŞİYE SAĞLIK DESTEĞİ

BORNOVA Belediyesi’nin yarıyıl tatiliyle 
birlikte yol yapım ve yenileme çalışmalarına 
başladığı Ordinaryus Prof. Muhiddin Erel 
Caddesi, tekrar trafiğe açtı. Çalışmalar kap-
samında Forum Evleri önünde bir de kavşak 
yapılarak Mevlana Mahallesi yönüne alterna-
tif geçiş açılmış oldu. İki kilometreye yakın 
uzunluktaki yol ile kavşağın inşaatı 13 günde 
tamamlanarak ara tatil süresinde bitirilmiş 
oldu.  Bornova Anadolu Lisesi’nin (BAL) de 
kullandığı yol olması nedeniyle “BAL Yolu” 
olarak da bilinen caddenin açılışına, bu oku-
lun mezunu olan, CHP Genel Sekreterliği ve 
Bornova Belediye Başkanlığı yapan Prof. Dr. 
Kamil Okyay Sındır da katıldı. Bornova Bele-
diye Başkanı Ömer Eşki, Prof. Dr. Sındır ve 
Bornova Belediyesi meclis üyeleri ile birlikte 
yolu inceledi. BÜLTEN

BORNOVA’DA YENİLENEN 
CADDE TRAFİĞE AÇILDI

Bilal
Saygılı



MENEMEN FK, TFF 2. Lig Beyaz 
Grup 20. haftasında Belediye De-
rincespor’a deplasmanda 3-2 mağ-
lup oldu ve 5 maç sonra yenildi. 
TFF 2. Lig Beyaz Grup ekiplerinden 
Menemen FK, 20. haftasında Bele-
diye Derincespor’la deplasmanda 
karşı karşıya geldi. İzmir ekibi, 1-0 
öne geçtiği karşılaşmayı 3-2 kaybet-
ti ve haftalar sonra yenildi. Ligde-
ki son 5 haftada Bucaspor 1928, 
Karacabey Belediyespor ve Beyoğlu 
Yeniçarşıspor ile berabere kalan 
İzmir ekibi, Karaman FK ve Yeni 
Mersin İdman Yurdu’nu da mağlup 
etmişti. Belediye Derincespor’a 
kaybeden sarı-lacivertlilerin, 5 haf-
talık yenilmezlik serisi de sona erdi. 
Gelecek hafta Nazilli Belediyespor’u 
konuk edecek olan Menemen FK, 
rakibi karşısında hata yapmayarak 
yeni bir sayfa açmak istiyor. IHA

ALTINORDU, 

Türkiye’de altyapı-
ya verdiği önemle 
bilinen ve genç 
yetenekleri futbol 
dünyasına kazan-

dırma vizyonuyla 
hareket eden bir 
kulüp. Ancak 

son alınan karar, bu vizyonun 
temellerini sarsacak nitelikte: 
Kulüp, yatılı öğrencilerin kaldığı 
tesisleri kapattı ve Anadolu’dan 
seçilmiş, büyük umutlarla İzmir’e 
getirilmiş çocuklara adeta “Kendi 
başınızın çaresine bakın” dedi. 
Kararın gerekçesi olarak Bo-

lu-Kartalkaya’daki yangın faciası 
gösterildi. Kulüp, güvenlik kaygı-
ları nedeniyle artık yatılı oyuncu 
barındırmama kararı aldığını 
belirtti. Peki bu gerçekten makul 
bir gerekçe mi? Yangın riski gibi 
bir sorunu yönetmek yerine, tüm 
yatılı sistemi iptal etmek ne kadar 
mantıklı? Eğitim kurumları, yurt-
lar ve diğer kulüpler benzer bir 
adım atıyor mu? Yoksa Altınordu, 
sorumluluktan kaçmanın en kolay 
yolunu mu seçti? 
Üstelik kulübün çözüm önerisi de 
bir başka tartışma konusu. Ailele-

re, “Eğer İzmir’de yaşama im-

kânı sağlarsanız çocuklar futbol 
eğitimine devam edebilir” deni-
yor. Ancak bu çocukların büyük 
çoğunluğu, Anadolu’nun çeşitli 
yerlerinden seçilmiş ve ekonomik 
durumu sınırlı olan ailelere men-

sup. Çocuğunu İzmir’de okuta-

bilmek için oraya taşınmak ya da 
orada bir yer kiralamak her aile 
için mümkün mü? 
Daha da çarpıcı olan, kulübün 
“Destek olacağız” açıklaması. 
Peki, bu destek tam olarak neyi 
kapsıyor? Kulüp, gerçekten 
çocukları başka kulüplere yön-

lendirecek mi, yoksa bu genç 
yetenekler sahipsiz mi kalacak? 
Altınordu’nun yıllardır süregelen 
“Türkiye’nin en iyi altyapı kulü-

bü” imajı, bu kararla büyük bir 
darbe alıyor. 

Bu tesisler, yalnızca futbol eğitimi 
değil, aynı zamanda çocukların 
güvenli bir ortamda eğitimlerini 
sürdürebilmeleri için de kritik 
öneme sahipti. Yetenekli gençle-

rin, ekonomik engeller yüzünden 
hayallerinden vazgeçmek zorunda 
bırakılması, altyapı sistemine 
vurulmuş büyük bir darbedir. 
Eğer bir kulüp gerçekten oyuncu 
gelişimini öncelikliyorsa, tesisleri-
ni daha güvenli hale getirmek için 

çözümler üretir, onları kapatmaz. 
Altınordu, bu kararı gözden 
geçirmeli ve eğer gerçekten 
Türkiye’nin futbol altyapısına 
katkıda bulunmayı amaçlıyorsa, 
sorumluluk almaktan kaçınma-

malıdır. Aksi halde bu karar, 
yalnızca kulübün geleceğini değil, 
Anadolu’nun dört bir yanından 
gelen yeteneklerin hayallerini de 
söndürecek.
Yazıktır, günahtır.
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KEMALPAŞA
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/58 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesine karar verilen aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar sa-
tışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/58 SATIŞ sayılı dosya numa-
rası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Tapuda Zeytinli tarla olarak kayıtlı, içerisinde az sayıda zeytin ağacı ve 
çam ağacı bulunan %40-45 meyilli taşınmaz.
Adresi : Çambel Mahallesi 155 Ada 11 Parsel Kemalpaşa / İZMİR
Yüzölçümü : 875,03 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 743.775,50 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati  : 04/03/2025 - 12:05
   Bitiş Tarih ve Saati  : 11/03/2025 - 12:05
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.Artırma  Başlangıç Tarih ve Saati  : 01/04/2025 - 12:05
   Bitiş Tarih ve Saati  : 08/04/2025 - 12:05
30/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr                                                                        Basın: 2166085

Örnek No:55*

ALTINORDU RUHUNA 
YAKIŞMAYAN KARAR

Genç yetenekler için ailelerine, “İzmir’de yatacak yer bulun” denildi

SEDAT 
KAYA

YİNE BERABERE KALDILAR
Altınordu, ligin ikinci ya-
rısında çıktığı 3. maçtan 
da beraberlikle ayrıldı. 
Nesine 2. Lig Beyaz 
Grup’ta E Koleji Isparta 
32  Spor’a konuk olan la-
civert kırmızılılar, rakibi 
ile 1-1 berabere kaldı. Ev 
sahibi takım, 7. dakikada 
Caner Koca ile 1-0 öne 
geçti. İlk yarı bu sonuçla 
tamamlanırken Altınor-
du’dan Hüseyin Bulut 60. 
dakikada maçın skorunu 
belirleyen golü attı: 1-1. 
Altınordu, yeni teknik 
direktörü Ersan Parla-
tan yönetiminde ikinci 
maçında da galibiyete 
ulaşamadı. 

1-1

NESINE 3. Lig 1. Grup’ta 
lider takibini sürdürmek 
isteyen Karşıyaka, 23 Elazığ 
Futbol Kulübü deplasma-
nından 1 puanla döndü. Bu 
sonuçla yeşil kırmızıların li-
der Bursaspor ile arasındaki 
puan farkı 11’e çıktı. Ev sahi-

bi takım ilk yarının sonunda 
Ömer Yaylacı’nın golü ile 
soyunma odasına 1-0 önde 
girdi. İkinci yarının başında 
47. dakikada İshak Kurt ile 
skoru dengeleyen Karşı-
yaka, Ali Sinan Gayla’nın 
58. dakikadaki golü ile 2-1 

öne geçti. Yeşil kırmızılılar, 
Mustafa Ocak’ın 76. dakika-
daki golüne engel olamadı. 
Yediği beraberlik golü son-
rası birçok gol pozisyonun-
dan yararlanamayan yeşil 
kırmızılılar, 1 puana razı 
oldu. AHMET EVREN

KARŞIYAKA GALiBiYETi
KORUYAMADI: 2-2

AVUSTURYA’NIN Salz-
burg kentinde düzenlenen 
42. Salzburger Stier Sualtı 
Ragbisi Turnuvası, büyük 
bir mücadeleye sahne oldu. 
Avrupa’nın köklü kulüpleri-
nin yer aldığı turnuvada Ege 
Üniversitesi Sualtı Ragbisi 
Takımı, rakiplerini geride 

bırakarak şampiyon oldu. 
Dokuz kulübün kıyasıya 
mücadele ettiği turnuvada 
Ege Üniversitesi, hem takım 
oyunundaki üstünlüğü hem 
de bireysel performansla-
rıyla dikkat çekti.
Turnuvada takım kaptanı 
Berkan Mert Sürücüoğlu, 

attığı gollerle öne çıkarak 
gol kralı unvanını kazandı. 
Turnuva boyunca gösterdiği 
üstün performansla takı-
mına büyük katkı sağlayan 
Sürücüoğlu, final maçında 
da kritik goller kaydederek 
şampiyonlukta önemli rol 
oynadı. BÜLTEN

EGE ÜNİVERSİTESİ TAKIMI
AVRUPA’DA ŞAMPİYON OLDU

MENEMEN FK 5 HAFTA SONRA YENiLDi

ALIAĞA Petkimspor, Basketbol Süper Li-
gi’nin 17. haftasında Mersin Spor Kulübü’ne 
mağlup olarak tüm kulvarlarda üst üste 
3. yenilgisini aldı. Geçtiğimiz hafta ligde 
Darüşşafaka’ya kaybeden İzmir ekibinin, 
4 maçlık galibiyet serisi sona ermişti. Kötü 
gidişatını Avrupa’da da sürdüren Aliağa 
Petkimspor, Basketbol Şampiyonlar Ligi 
Son 16 Turu’nda da Basquet Manresa’ya 
mağlup oldu. Kazanamama serisini dün 
oynanan Mersin Spor Kulübü maçında da 
sonlandıramayan Başantrenör Burak Gören 
ve öğrencilerinin mağlubiyet serisi 3 maça 
çıktı.
Basketbol Şampiyonlar Ligi’nde 4 Şubat 
Salı günü Reggiana’yı konuk edecek Aliağa 
Petkimspor, rakibini yenerek hem son 
16 turu etabındaki ilk galibiyetini almayı 
hedefliyor hem de kötü gidişatını sonlan-

dırmak istiyor. IHA

ALİAĞA PETKİMSPOR 3 
MAÇTIR KAZANAMIYOR
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EGE’NIN iki yakası 
arasında dostluğu, sosyal, 
kültürel ve ekonomik 
bağları güçlendirmek 
amacıyla Haziran 2022’de 
başlatılan İzmir-Midilli 
gemi turları kapsamında, 
bu yıl iki özel sefer gerçek-
leştirilecek. İzmir Büyük-
şehir Belediyesi İZDENİZ 
Genel Müdürlüğü’nün; 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı ile Kurban Bayramı’na özel se-
ferleri, 17 Mayıs Cumartesi ve 6 Haziran Cuma 
günleri düzenlenecek. Yolcu gemisi İhsan 
Alyanak ile gerçekleştirilecek seferler, İzmir 
Alsancak Limanı ile Midilli arasında yapılacak. 

BİLET SATIŞI BAŞLADI
Sefer biletleri online olarak bilet.izdeniz.
com.tr web sitesi üzerinden ve Üçkuyular 

İskelesi’nde yer alan 
İZDENİZ satış ofi-
sinden alınabiliyor. 
Bilet ve kapı vizesi 
ödemeleri, banka 
havalesi ya da banka 
ve kredi kartları ile 
yapılabiliyor. Nakit 
ücret alınmıyor. 
Bilet ücretleri yaş 

gruplarına göre, gidiş-dönüş ve tek yön 
olarak yetişkin gidiş-dönüş 85 Euro, tek 
yön 60 Euro, 7-12 yaş grubu gidiş-dönüş 
42.5 Euro, tek yön 30 Euro, 0-6 yaş grubu 
gidiş-dönüş 15 Euro, tek yön 15 Euro olarak 
belirlendi. 
İzmir-Midilli turlarında düzenli seferler 
ise 20 Haziran-26 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. CEMIL ZEYBEKER

iZMiR’DEN MiDiLLi’YE
iKi BAYRAMDA SEFER

ÇEŞITLI tematik pazar-
lar ile üretici ve tüketiciyi 
aracısız olarak buluştu-
ran Karşıyaka Belediyesi, 
Sevgililer Günü Pazarı 
düzenliyor. Geçen yıl 
yoğun ilgi gören Sev-
gililer Günü Pazarı’nın 
ikincisi Bostanlı Zühtü 
Işıl Meydanı’nda ziyaret-
çileriyle buluşacak. 3-16 
Şubat tarihleri arasında 
açık olacak pazar, her 
gün 10.00-22.00 sa-
atleri arasında ziyaret 
edilebilecek. Sevgililer 
Günü Pazarı için yarın 
saat 17.30’da açılış töreni 
gerçekleştirilecek. El 
emeği ürünler, dekoratif 
süslemeler ve çeşitli he-
diyelik eşyalar stantlarda 
satışa sunulacak. Ayrıca, 
vatandaşların keyifli 
vakit geçirebilmesi için 
her gün dans gösterileri 
ve müzikli etkinlikler 
düzenlenecek. 

14 Şubat’ta gün boyunca 
sürecek organizasyonlar-
la ziyaretçilere unutul-
maz bir deneyim sunu-
lacak, akşam ise çeşitli 
dans gruplarının katılı-
mıyla dans gecesi düzen-
lenecek. Pazar alanında 
bu yıl özel bir dekor da 
bulunacak. Kırmızı ve 
yeşil renkte, birbirine 
bağlı iki kalpten oluşan 
ve Karşıyaka Belediyesi 
çalışanları tarafından 
hazırlanan özel tasarım, 
ziyaretçilerin romantik 
anlarına ev sahipliği 
yapacak. Vatandaşlar 
satış alanından aldıkları 
küçük asma kilitleri bu 
dekora asarak anılarını 
ölümsüzleştirebilecek. 
Organizasyonun ardın-
dan bu anlamlı dekor, 
Zübeyde Hanım Nikâh 
Sarayı’na taşınacak.
BATUHAN
VURUŞKANLAR

KARŞIYAKA’DA SEVGİLİLER 
GÜNÜ PAZARI AÇILACAK

BORNOVA Beledi-
yesi’nin çocuklara ve 
gençlere yönelik bilimsel 
eğitim faaliyetleri devam 
ediyor. Mevlana Toplum 
ve Bilim Merkezi Genç 
Kaşifler Bilim Evi’nde 
yarıyıl tatiline özel ola-
rak düzenlenen Kış Bi-
lim Kampı ve 10 haftalık 
güz dönemi Fen Bilimle-
ri Kulübü programlarını 
başarıyla tamamlayan 
toplam 223 öğrenci, dü-
zenlenen törende katılım 
belgelerini Bornova Be-
lediyesi Başkan Yardım-
cısı Cemal Hocaoğlu’nun 
elinden aldı.
Her yıl olduğu gibi bu 
yıl da yarıyıl tatiline özel 
düzenlenen Kış Bilim 
Kampı, 6, 7 ve 8. sınıf 

öğrencilerini bilimle 
buluşturdu. Dört günlük 
kampta öğrenciler ast-
ronomi, biyoloji, fizik, 
paleontoloji, kimya, 
matematik ve teknoloji 
alanlarında uygulamalı 
atölyelere katıldı. 14 
Ekim-27 Aralık 2024 
tarihleri arasında düzen-
lenen güz dönemi Fen 
Bilimleri Kulübü de 4, 5, 
6, 7 ve 8. sınıf öğrenci-
lerine bilimsel düşünme 
ve araştırma alışkanlığı 
kazandırdı. 10 hafta 
süren etkinliklerde, 
öğrenciler laboratuvar 
deneyleri, modelleme 
çalışmaları ve uygula-
malı bilim etkinlikleri 
ile bilimsel bilgilerini 
pekiştirdi. BÜLTEN

BORNOVALI KAŞİFLER 
SERTİFİKALARINI ALDI

YENI eğitim öğretim 
dönemi öncesinde öğren-
cilerin yaya güvenliğini 
sağlamak ve sürücülerin 
farkındalığını artırmak 
için kolları sıvayan 
Konak Belediyesi, pilot 
alanlar olan Mehmet Akif 
Ersoy İlkokulu ve Mimar 
Sinan Ortaokulu’nun 
sokaklarında renkli yol 
uygulamalarını yaşama 
geçirdi. Yaya çizgileri-
ni yenileyen ve renkli 
boyamalarla çocuklara 
eğlenceli bir okul yolu 
tasarlayan Konak Bele-
diyesi, çevre sakinlerinin 
de beğenisini topladığı 
belirtilen çalışmasını 

ilçedeki diğer okullarda 
da yaygınlaştıracak. 
Tüm çocuklar için gü-
venli ve eğlenceli bir okul 
yolu yaratmayı hedefle-
diklerini belirten Konak 
Belediye Başkanı Nilüfer 
Çınarlı Mutlu, “Okulları-
mızın çevresinde yer alan 
yaya yollarında güvenliği 
artıracak ve yaya kon-
forunu sağlayacak olan 
uygulamamıza Konak’ı-
mızın diğer okullarında 
da hızla devam edeceğiz. 
Kıymetli öğrencilerimi-
ze ve öğretmenlerimize 
başarı dolu bir eğitim öğ-
retim dönemi diliyorum” 
dedi. SEHER ONAY

İKİ OKULUN SOKAKLARINDA 
RENKLİ YOL UYGULAMASI

IZMIR Büyükşehir Bele-
diyesi zabıta ekipleri, yan-
gın riskine karşı alınması 
gereken önlemler ile olası 
yangınlara karşı doğru 
müdahale tekniklerine 
yönelik eğitimden geçiril-
di. Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Dairesi Başkanlığı 
ekiplerine, yangın güven-
liği eğitimi verildi. İtfaiye 
Daire Başkanlığı Eğitim 
Şube Müdürlüğü’nde gö-
revli eğitmenlerce, Toros 

Yangın ve Doğal Afet Eği-
tim Merkezi’nde verilen 
eğitimde, zabıta perso-
neli yanma ve yangın 
bilgisi, yangın yerindeki 
tehlikeler, söndürme 
maddeleri ve teknikle-
ri gibi konularda bilgi 
sahibi oldu. İki saat teo-
rik, bir saat uygulamalı 
eğitimde, zabıta perso-
neline yangın söndürme 
tatbikatı da yaptırıldı. 
SELCAN UZUN

ZABITALARA YANGIN 
GÜVENLiĞi EĞiTiMi

KARABAĞLAR Bele-
diyesi, Spor Okullarına 
katılan öğrenciler için 
yarıyıl tatilinde bir şenlik 
düzenledi. Şenlik kap-
samında basketbol ve 
voleybol etkinlikleri İhsan 
Alyanak Spor Salonu’nda, 
futbol etkinliği ise Sevgi 
Mahallesi Halı Sahası’nda 
gerçekleştirildi. Toplam 
850 spor okulu öğrenci-
sinin katıldığı organizas-
yonda, sporcular maçlar 
yaptı. Şenliklerin finalinde 
düzenlenen törenlere, Ka-
rabağlar Belediye Başkanı 
Helil Kınay ve Başkan Yar-
dımcısı Burcu Uğantaş da 

katılarak sporculara eşlik 
etti. Başkan Kınay, yarış-
malarda dereceye giren 
sporculara kupa takdim 
ederken, ayrıca tüm katı-
lımcılara da anı madalyası 
verdi. Sporun bireyler 

üzerindeki olumlu etkile-
rine dikkat çeken Başkan 
Kınay, “Çocuklarımızın 
ve gençlerimizin sağlıklı 
bir geleceğe adım atmala-
rını sağlamak en önemli 
önceliklerimizden biri. 
Karabağlar’da sporu teşvik 
etmeye, gençlerimize ve ço-
cuklarımıza yeni imkânlar 
sunmaya devam edeceğiz” 
dedi. ESMA POLAT

850 ÖĞRENCi iLE SPOR ŞENLiĞi


